גזר דין

כתב האישום, הסדר הטיעון, הכרעת הדין והשתלשלות ההליך

- ב-6.9.22 הוצג בפני כב' הש' (כתוארה אז) חלפון-נזריאן, הסדר טיעון, במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן והנאשם הורשע, על פי הודאתו, ב-**החזקת סם שלא לצריכה עצמית**, בהתאם לסעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא ל-**פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש]**, התשל"ג-1973 (להלן: **פקודת הסמים**). על פי עובדות כתב האישום, ב-7.4.22, בשעה 23:49 או בסמוך לכך, החזיק הנאשם בדירה שברחוב בר יוחאי 15/8 שבעיר ירושלים (להלן: **הדירה**), 1.3 ק"ג קנבוס (מחולק ליחידות בתוך ארגז בסלון הדירה ובתוך ארגז ליד הכיור בדירה) ו-5 יחידות DELTA9-TETRAHYDROCANNABINOL 35 מ"ל (להלן: הידרוקאנאבינול) במטבח הדירה, שלא לצריכתו העצמאית.

לא תשמע טענה שהנאשם לא קיבל שוברי תשלום בדואר.

ניתן צו להשמדת הסמים.

ניתן צו כללי למוצגים הנוספים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום, ד' אייר תשפ"ד, 12 מאי 2024, במעמד הצדדים.